
I ST I TUTO COMPRENS IVO

via V.zo Calò,  37 

Codice  Meccanografico  TAIC84200E 

taic84200e@pec.istruzione.it

 
 
 
CIP: 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-
CUP: G45E20000040006 

  
VISTO     l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 09/03/2018 “Progetti di inclusione 

sociale e lotta al 
scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche

 
VISTA     la delibera del Collegio dei Docenti n. 47 del 19/04/2018, relativa alla 

partecipazione ai Fondi 
 
VISTA   l’autorizzazione del MI prot. n. AOODGEFID/676 del 17/01/2020.

La formale assunzione al Programma 
indicati importi:  
 

1. PONFSE 
 

Aggr

02|01 UNIONE EUROPEA Finanziamento Progetto 10.1.1

Totale 
  
 

SPESE 
 

Tipo spesa

P02/11 -  Progetto 
10.1.1A-FSEPON-PU-
2019-65    

01 Personale

 01 Personale

 01 Personale

 01 Personale

 02 Beni di 
consumo

  

I ST I TUTO COMPRENS IVO  ‘DE AMICIS ’  

via V.zo Calò,  37 -  74023 GROTTAGLIE (TA)  

Sede Centrale ℡℡℡℡ 099/6417885 

Codice  Meccanografico  TAIC84200E - Codice  Fiscale 90214320732 - Codice  Univoco  Ufficio UFNVWL
 

 

taic84200e@pec.istruzione.it – taic84200e@istruzione.it - www.icdeamicisgrottaglie.edu.it
 

 

 

 

 

 

 

  

-65 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 09/03/2018 “Progetti di inclusione 
 disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche

la delibera del Collegio dei Docenti n. 47 del 19/04/2018, relativa alla 
partecipazione ai Fondi Strutturali Europei di cui sopra;  

l’autorizzazione del MI prot. n. AOODGEFID/676 del 17/01/2020.
 

DECRETA  
 

rogramma Annuale 2020 approvato in data 18/12/2019, dei sotto 

ENTRATE 
Aggr./Voce/Sottovoce 

Finanziamento Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2019-65

Tipo spesa Conto Sottoconto

01 Personale 01 Comp. 
accessori non a 

carico FIS 
docenti 

001 Compensi netti

01 Personale 01 Comp. 
Accessori non a 

carico docenti 

006 Contributi 
a carico 

amministrazione
01 Personale 02 Comp. 

accessori non a 
carico FIS ATA 

001 Compensi netti

01 Personale 02 Comp. 
accessori non a 
carico FIS ATA 

006 Contributi 
a carico 

amministrazione
02 Beni di 
consumo 

01 Carta, 
cancelleria 

002 Cancelleria

Codice  Univoco  Ufficio UFNVWL 

www.icdeamicisgrottaglie.edu.it 

l’Avviso Pubblico prot. n. AOODGEFID/4395 del 09/03/2018 “Progetti di inclusione 
disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre l’orario 

scolastico soprattutto nelle aree a rischio e in quelle periferiche” II ed.;  

la delibera del Collegio dei Docenti n. 47 del 19/04/2018, relativa alla 

l’autorizzazione del MI prot. n. AOODGEFID/676 del 17/01/2020. 

20 approvato in data 18/12/2019, dei sotto 

Esercizio 
2020 

65 44.856,00 

44.856,00 

Sottoconto Esercizio 
2020 

001 Compensi netti 25.050,94 

ntributi oneri 
a carico 

amministrazione 

8.191,66 

001 Compensi netti 5.437,50 

ntributi oneri 
a carico 

amministrazione 

1.778,06 

002 Cancelleria 4.197,84 





I ST I TUTO COMPRENS IVO

via V.zo Calò,  37 

Codice  Meccanografico  TAIC84200E 

taic84200e@pec.istruzione.it

 
 

 03 Acquisto di 
servizi ed 

utilizzo di beni

Totale  
 
Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto.
 
 
 
                                       

                                                                                                                             
      

   

  

I ST I TUTO COMPRENS IVO  ‘DE AMICIS ’  

via V.zo Calò,  37 -  74023 GROTTAGLIE (TA)  

Sede Centrale ℡℡℡℡ 099/6417885 

Codice  Meccanografico  TAIC84200E - Codice  Fiscale 90214320732 - Codice  Univoco  Ufficio UFNVWL
 

 

taic84200e@pec.istruzione.it – taic84200e@istruzione.it - www.icdeamicisgrottaglie.edu.it
 

 

 

 

 

 

 

  

03 Acquisto di 
servizi ed 

utilizzo di beni  
di terzi 

04 Promozione 001 Pubblicità

  

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto. 

        Il DIRIGENTE SCOLASTICO
 Dott.ssa 

                                                                                                                                              Documento informatico firmato digitalmente
                      ai sensi del D.Lgs.82/2005

Codice  Univoco  Ufficio UFNVWL 

www.icdeamicisgrottaglie.edu.it 

001 Pubblicità 200,00 

 44.856,00 

DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Anna COMO 

Documento informatico firmato digitalmente 
ai sensi del D.Lgs.82/2005 


		2020-03-25T10:59:48+0100
	COMO ANNA




